別記様式第１号（要領第３－２－（１）関係）

　　　　　　みやぎの環境にやさしい農産物生産登録申請書
                                                                        　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　殿
                                                    　〒１２３－４５６７
　         　　　　　　　　　　　　 申請者  住　　所　宮城県仙台市青葉区本町１－１

　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　仙台　太郎                             印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　022（123）4567
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号
　みやぎの環境にやさしい農産物認証・表示要綱第７第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　農産物の種類，認証区分等

	ほ場番号
	 農産物の種類
	認証区　分
 番　　号
	生産ほ場の所在地
	  栽培面積
	 登録情報
 の 公 開
	 　備　考

	１
	キャベツ　／　露地
	　③
	別記様式1号の2のとおり
	６０ａ
	　　○

	２

	３

　　（注１）認証区分番号の欄は，次の農産物の番号①～④のいずれかを記入すること。
  　　      　①農薬・化学肥料不使用栽培農産物　　　　②農薬不使用・化学肥料節減栽培農産物
   　 　      ③農薬節減・化学肥料不使用栽培農産物  　④農薬・化学肥料節減栽培農産物
　　（注２）登録情報の公開の欄は，公開を希望する場合には○印を，希望しない場合には×印を記入す
　　　　　ること。
　　　　　　※「登録情報の公開」とは，県が消費者等へ生産登録者の氏名（団体又は法人にあっては名
　　　　　　　称），連絡先の電話番号，農産物の種類及び認証区分を公開することをいう。
　　（注３）備考欄は，同一ほ場で年数回の作付けを行う場合に作型を記入すること。
　　（注４）栽培方法等を統一して取り組む団体又は法人の場合は，上記「１　農産物の種類，認証区分
　　　　　等」を省略し別記様式第１号の２を添付すること。
２　栽培指導者

	 氏　　名

	　親方　ごんざえもん

	 郵便番号
	 ９９９－９９９９
	 住　所
	宮城県名取市空港の横１１

	 電話番号
	 022（　９９）　９９９９
	 FAX 番号
	 　　　　（　　　）

　　(注)現地確認契約書（別記様式第２号）２部，栽培計画（別記様式第３号），生産ほ場位置図（別記　　　　様式第３号の２）及び出荷・販売計画（別記様式第４号）を添付すること。